

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20220908001

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

RESPONSÁVEL :

NOME: VALDILEI SOUZA DE OLIVEIRA

PROPONENTE :

NOME: *Claudio mateus Generoso Dos Santos*
ENDEREÇO: *AV. AMAZONAS → MARA JOARA → (Moto planalto)*
BAIRRO:
CNPJ: *332954030001-75* CIDADE: *XINGUARA*

O município de Água Azul do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação d modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), o rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Água Azul do Norte.

Água Azul do Norte, 08 de Setembro de 2022

VALDILEI SOUZA DE OLIVEIRA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
21936	TIP TOP CAMINHONETE Nº5		490,000	SERVIÇO	50,00	
21937	TROCA DE PNEUS CAMINHONETE		590,000	SERVIÇO	20,00	
21938	SERVIÇO DE PNEU CAMINHONETE		590,000	UNIDADE	25,00	
21939	TROCA DE PNEUS-CAMINHÃO		300,000	UNIDADE	40,00	
21940	REMENDO (CAMINHÕES)		300,000	SERVIÇO	40,00	
21941	VULCANIZAÇÃO CAMINHONETE		390,000	SERVIÇO	75,00	
21942	TIP TOP - REMENDO TRATOR Nº8		200,000	SERVIÇO	500,00	
21943	VULCANIZAÇÃO LINHA PESADA		60,000	UNIDADE	235,00	
21944	SERVIÇO DE PNEU LINHA PESADA		200,000	UNIDADE	305,00	
37611	TROCA DE PNEU LINHA PESADA		100,000	SERVIÇO	55,00	
21946	TIP TOP CAMINHÃO Nº5		200,000	UNIDADE	50,00	
21947	VULCANIZAÇÃO LINHA LEVE		500,000	SERVIÇO	55,00	
21948	TROCA DE PNEUS LINHA LEVE		400,000	UNIDADE	35,00	
21950	VULCANIZAÇÃO LATERAL DE PNEU CAMINHÃO		300,000	UNIDADE	220,00	
21951	COLOCAR BICO PNEU DE TRATOR		250,000	UNIDADE	60,00	
21952	COLOCAR BICO PNEU DE CAMINHÃO		300,000	UNIDADE	35,00	
37612	TROCA DE PNEU DE TRATOR		50,000	SERVIÇO	55,00	
21974	TIP TOP REMENDO LINHA MÉDIA		150,000	SERVIÇO	40,00	
21975	VULCANIZAÇÃO LINHA MÉDIA		150,000	SERVIÇO	70,00	

Total :

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Data: 09/09/22

Claudio mateus
C. Imposto e assinatura

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20220908001

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

RESPONSÁVEL :

NOME: VALDILEI SOUZA DE OLIVEIRA

PROPONENTE: Antonio Lima de Almeida

NOME:

ENDEREÇO: DA-270

BAIRRO: 0001-70

CNPJ: 22 416 547

CIDADE: Água Azul do Norte

O município de Água Azul do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação d modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), o rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Água Azul do Norte.

Água Azul do Norte, 08 de Setembro de 2022

VALDILEI SOUZA DE OLIVEIRA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
21936	TIP TOP CAMINHONETE N°5		490,000	SERVIÇO	60,00	
21937	TROCA DE PNEUS CAMINHONETE		590,000	SERVIÇO	30,00	
21938	SERVIÇO DE PNEU CAMINHONETE		590,000	SERVIÇO	35,00	
21939	TROCA DE PNEUS-CAMINHÃO		590,000	UNIDADE	50,00	
21940	REMENDO (CAMINHÕES)		300,000	UNIDADE	50,00	
21941	VULCANIZAÇÃO CAMINHONETE		300,000	SERVIÇO	50,00	
21942	TIP TOP - REMENDO TRATOR N°8		390,000	SERVIÇO	85,00	
21943	VULCANIZAÇÃO LINHA PESADA		200,000	SERVIÇO	110,00	
21944	SERVIÇO DE PNEU LINHA PESADA		60,000	UNIDADE	245,00	
37611	TROCA DE PNEU LINHA PESADA		200,000	UNIDADE	115,00	
21946	TIP TOP CAMINHÃO N°5		100,000	SERVIÇO	65,00	
21947	VULCANIZAÇÃO LINHA LEVE		200,000	UNIDADE	60,00	
21948	TROCA DE PNEUS LINHA LEVE		500,000	SERVIÇO	65,00	
21950	VULCANIZAÇÃO LATERAL DE PNEU CAMINHÃO		400,000	UNIDADE	25,00	
21951	COLOCAR BICO PNEU DE TRATOR		300,000	UNIDADE	230,00	
21952	COLOCAR BICO PNEU DE CAMINHÃO		250,000	UNIDADE	70,00	
37612	TROCA DE PNEU DE TRATOR		300,000	UNIDADE	45,00	
21974	TIP TOP REMENDO LINHA MÉDIA		50,000	SERVIÇO	65,00	
21975	VULCANIZAÇÃO LINHA MÉDIA		150,000	SERVIÇO	50,00	
			150,000	SERVIÇO	80,00	

Total :

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Data: 13.09.22

Antonio Lima
carimbo e assinatura

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20220908001

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

RESPONSÁVEL :

NOME: VALDILEI SOUZA DE OLIVEIRA

PROPONENTE :

NOME:

ENDEREÇO:

BAIRRO:

CNPJ:

Joilson m. de Oliveira

PA-279

CE-TR0

28792036000503

CIDADE: *água azul do norte*

O município de Água Azul do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação d modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), o rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Água Azul do Norte.

Água Azul do Norte, 08 de Setembro de 2022

VALDILEI SOUZA DE OLIVEIRA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
21936	TIP TOP CAMINHONETE Nº5		490,000	SERVIÇO	<i>40,00</i>	
21937	TROCA DE PNEUS CAMINHONETE		590,000	SERVIÇO	<i>50,00</i>	
21938	SERVIÇO DE PNEU CAMINHONETE		590,000	UNIDADE	<i>35,00</i>	
21939	TROCA DE PNEUS-CAMINHÃO		300,000	UNIDADE	<i>30,00</i>	
21940	REMENDO (CAMINHÕES)		300,000	SERVIÇO	<i>40,00</i>	
21941	VULCANIZAÇÃO CAMINHONETE		390,000	SERVIÇO	<i>60,00</i>	
21942	TIP TOP - REMENDO TRATOR Nº8		200,000	SERVIÇO	<i>80,00</i>	
21943	VULCANIZAÇÃO LINHA PESADA		60,000	UNIDADE	<i>220,00</i>	
21944	SERVIÇO DE PNEU LINHA PESADA		200,000	UNIDADE	<i>90,00</i>	
37611	TROCA DE PNEU LINHA PESADA		100,000	SERVIÇO	<i>45,00</i>	
21946	TIP TOP CAMINHÃO Nº5		200,000	UNIDADE	<i>90,00</i>	
21947	VULCANIZAÇÃO LINHA LEVE		500,000	SERVIÇO	<i>45,00</i>	
21948	TROCA DE PNEUS LINHA LEVE		400,000	UNIDADE	<i>5,00</i>	
21950	VULCANIZAÇÃO LATERAL DE PNEU CAMINHÃO		300,000	UNIDADE	<i>200,00</i>	
21951	COLOCAR BICO PNEU DE TRATOR		250,000	UNIDADE	<i>50,00</i>	
21952	COLOCAR BICO PNEU DE CAMINHÃO		300,000	UNIDADE	<i>25,00</i>	
37612	TROCA DE PNEU DE TRATOR		50,000	SERVIÇO	<i>45,00</i>	
21974	TIP TOP REMENDO LINHA MÉDIA		150,000	SERVIÇO	<i>30,00</i>	
21975	VULCANIZAÇÃO LINHA MÉDIA		150,000	SERVIÇO	<i>60,00</i>	

Total :

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Data: *08/09/22*

Joilson m. de Oliveira
carimbo e assinatura



Pará
Governo Municipal de Água Azul do Norte

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
021936	TIP TOP CAMINHONETE Nº5			
	JOILSON MOREIRA DE OLIVEIRA	490,000	40,000	19.600,00
	ANTONIO LIMA DE ALMEIDA EIRELE-ME	490,000	60,000	29.400,00
	CLAUDIO MATEUS FERREIRA DOS SANTOS	490,000	50,000	24.500,00
	Valores médios :		50,000	24.500,00
021937	TROCA DE PNEUS CAMINHONETE			
	JOILSON MOREIRA DE OLIVEIRA	590,000	10,000	5.900,00
	ANTONIO LIMA DE ALMEIDA EIRELE-ME	590,000	30,000	17.700,00
	CLAUDIO MATEUS FERREIRA DOS SANTOS	590,000	20,000	11.800,00
	Valores médios :		20,000	11.800,00
021938	SERVIÇO DE PNEU CAMINHONETE			
	JOILSON MOREIRA DE OLIVEIRA	590,000	15,000	8.850,00
	ANTONIO LIMA DE ALMEIDA EIRELE-ME	590,000	35,000	20.650,00
	CLAUDIO MATEUS FERREIRA DOS SANTOS	590,000	25,000	14.750,00
	Valores médios :		25,000	14.750,00
021939	TROCA DE PNEUS-CAMINHÃO			
	JOILSON MOREIRA DE OLIVEIRA	300,000	30,000	9.000,00
	ANTONIO LIMA DE ALMEIDA EIRELE-ME	300,000	50,000	15.000,00
	CLAUDIO MATEUS FERREIRA DOS SANTOS	300,000	40,000	12.000,00
	Valores médios :		40,000	12.000,00
021940	REMENDO (CAMINHÕES)			
	JOILSON MOREIRA DE OLIVEIRA	300,000	40,000	12.000,00
	ANTONIO LIMA DE ALMEIDA EIRELE-ME	300,000	50,000	15.000,00
	CLAUDIO MATEUS FERREIRA DOS SANTOS	300,000	40,000	12.000,00
	Valores médios :		43,333	13.000,00
021941	VULCANIZAÇÃO CAMINHONETE			
	JOILSON MOREIRA DE OLIVEIRA	390,000	60,000	23.400,00
	ANTONIO LIMA DE ALMEIDA EIRELE-ME	390,000	85,000	33.150,00
	CLAUDIO MATEUS FERREIRA DOS SANTOS	390,000	75,000	29.250,00
	Valores médios :		73,333	28.600,00
021942	TIP TOP - REMENDO TRATOR Nº8			
	JOILSON MOREIRA DE OLIVEIRA	200,000	80,000	16.000,00
	ANTONIO LIMA DE ALMEIDA EIRELE-ME	200,000	110,000	22.000,00
	CLAUDIO MATEUS FERREIRA DOS SANTOS	200,000	100,000	20.000,00
	Valores médios :		96,667	19.333,33
021943	VULCANIZAÇÃO LINHA PESADA			
	JOILSON MOREIRA DE OLIVEIRA	60,000	220,000	13.200,00
	ANTONIO LIMA DE ALMEIDA EIRELE-ME	60,000	245,000	14.700,00
	CLAUDIO MATEUS FERREIRA DOS SANTOS	60,000	235,000	14.100,00
	Valores médios :		233,333	14.000,00
021944	SERVIÇO DE PNEU LINHA PESADA			
	JOILSON MOREIRA DE OLIVEIRA	200,000	90,000	18.000,00
	ANTONIO LIMA DE ALMEIDA EIRELE-ME	200,000	115,000	23.000,00
	CLAUDIO MATEUS FERREIRA DOS SANTOS	200,000	105,000	21.000,00
	Valores médios :		103,333	20.666,67
037611	TROCA DE PNEU LINHA PESADA			
	JOILSON MOREIRA DE OLIVEIRA	100,000	45,000	4.500,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	ANTONIO LIMA DE ALMEIDA EIRELE-ME	100,000	65,000	6.500,00
	CLAUDIO MATEUS FERREIRA DOS SANTOS	100,000	55,000	5.500,00
	Valores médios :		55,000	5.500,00
021946	TIP TOP CAMINHÃO N°5			
	JOILSON MOREIRA DE OLIVEIRA	200,000	40,000	8.000,00
	ANTONIO LIMA DE ALMEIDA EIRELE-ME	200,000	60,000	12.000,00
	CLAUDIO MATEUS FERREIRA DOS SANTOS	200,000	50,000	10.000,00
	Valores médios :		50,000	10.000,00
021947	VULCANIZAÇÃO LINHA LEVE			
	JOILSON MOREIRA DE OLIVEIRA	500,000	45,000	22.500,00
	ANTONIO LIMA DE ALMEIDA EIRELE-ME	500,000	65,000	32.500,00
	CLAUDIO MATEUS FERREIRA DOS SANTOS	500,000	55,000	27.500,00
	Valores médios :		55,000	27.500,00
021948	TROCA DE PNEUS LINHA LEVE			
	JOILSON MOREIRA DE OLIVEIRA	400,000	5,000	2.000,00
	ANTONIO LIMA DE ALMEIDA EIRELE-ME	400,000	25,000	10.000,00
	CLAUDIO MATEUS FERREIRA DOS SANTOS	400,000	15,000	6.000,00
	Valores médios :		15,000	6.000,00
021950	VULCANIZAÇÃO LATERAL DE PNEU CAMINHÃO			
	JOILSON MOREIRA DE OLIVEIRA	300,000	200,000	60.000,00
	ANTONIO LIMA DE ALMEIDA EIRELE-ME	300,000	230,000	69.000,00
	CLAUDIO MATEUS FERREIRA DOS SANTOS	300,000	220,000	66.000,00
	Valores médios :		216,667	65.000,00
021951	COLOCAR BICO PNEU DE TRATOR			
	JOILSON MOREIRA DE OLIVEIRA	250,000	50,000	12.500,00
	ANTONIO LIMA DE ALMEIDA EIRELE-ME	250,000	70,000	17.500,00
	CLAUDIO MATEUS FERREIRA DOS SANTOS	250,000	60,000	15.000,00
	Valores médios :		60,000	15.000,00
021952	COLOCAR BICO PNEU DE CAMINHÃO			
	JOILSON MOREIRA DE OLIVEIRA	300,000	25,000	7.500,00
	ANTONIO LIMA DE ALMEIDA EIRELE-ME	300,000	45,000	13.500,00
	CLAUDIO MATEUS FERREIRA DOS SANTOS	300,000	35,000	10.500,00
	Valores médios :		35,000	10.500,00
037612	TROCA DE PNEU DE TRATOR			
	JOILSON MOREIRA DE OLIVEIRA	50,000	45,000	2.250,00
	ANTONIO LIMA DE ALMEIDA EIRELE-ME	50,000	65,000	3.250,00
	CLAUDIO MATEUS FERREIRA DOS SANTOS	50,000	55,000	2.750,00
	Valores médios :		55,000	2.750,00
021974	TIP TOP REMENDO LINHA MÉDIA			
	JOILSON MOREIRA DE OLIVEIRA	150,000	30,000	4.500,00
	ANTONIO LIMA DE ALMEIDA EIRELE-ME	150,000	50,000	7.500,00
	CLAUDIO MATEUS FERREIRA DOS SANTOS	150,000	40,000	6.000,00
	Valores médios :		40,000	6.000,00
021975	VULCANIZAÇÃO LINHA MÉDIA			
	JOILSON MOREIRA DE OLIVEIRA	150,000	60,000	9.000,00
	ANTONIO LIMA DE ALMEIDA EIRELE-ME	150,000	80,000	12.000,00
	CLAUDIO MATEUS FERREIRA DOS SANTOS	150,000	70,000	10.500,00
	Valores médios :		70,000	10.500,00



Pará
Governo Municipal de Água Azul do Norte

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

JOILSON MOREIRA DE OLIVEIRA

021936	TIP TOP CAMINHONETE Nº5	490,000	40,000	19.600,00
021937	TROCA DE PNEUS CAMINHONETE	590,000	10,000	5.900,00
021938	SERVIÇO DE PNEU CAMINHONETE	590,000	15,000	8.850,00
021939	TROCA DE PNEUS-CAMINHÃO	300,000	30,000	9.000,00
021940	REMENDO (CAMINHÕES)	300,000	40,000	12.000,00
021941	VULCANIZAÇÃO CAMINHONETE	390,000	60,000	23.400,00
021942	TIP TOP - REMENDO TRATOR Nº8	200,000	80,000	16.000,00
021943	VULCANIZAÇÃO LINHA PESADA	60,000	220,000	13.200,00
021944	SERVIÇO DE PNEU LINHA PESADA	200,000	90,000	18.000,00
037611	TROCA DE PNEU LINHA PESADA	100,000	45,000	4.500,00
021946	TIP TOP CAMINHÃO Nº5	200,000	40,000	8.000,00
021947	VULCANIZAÇÃO LINHA LEVE	500,000	45,000	22.500,00
021948	TROCA DE PNEUS LINHA LEVE	400,000	5,000	2.000,00
021950	VULCANIZAÇÃO LATERAL DE PNEU CAMINHÃO	300,000	200,000	60.000,00
021951	COLOCAR BICO PNEU DE TRATOR	250,000	50,000	12.500,00
021952	COLOCAR BICO PNEU DE CAMINHÃO	300,000	25,000	7.500,00
037612	TROCA DE PNEU DE TRATOR	50,000	45,000	2.250,00
021974	TIP TOP REMENDO LINHA MÉDIA	150,000	30,000	4.500,00
021975	VULCANIZAÇÃO LINHA MÉDIA	150,000	60,000	9.000,00
Total do(s) item(ns) :				258.700,00

CLAUDIO MATEUS FERREIRA DOS SANTOS

021940	REMENDO (CAMINHÕES)	300,000	40,000	12.000,00
Total do(s) item(ns) :				12.000,00
Total geral :				270.700,00



Pará
Governo Municipal de Água Azul do Norte

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

021936 TIP TOP CAMINHONETE Nº5	490,0000	50,000	24.500,00
021937 TROCA DE PNEUS CAMINHONETE	590,0000	20,000	11.800,00
021938 SERVIÇO DE PNEU CAMINHONETE	590,0000	25,000	14.750,00
021939 TROCA DE PNEUS-CAMINHÃO	300,0000	40,000	12.000,00
021940 REMENDO (CAMINHÕES)	300,0000	43,333	12.999,90
021941 VULCANIZAÇÃO CAMINHONETE	390,0000	73,333	28.599,87
021942 TIP TOP - REMENDO TRATOR Nº8	200,0000	96,667	19.333,40
021943 VULCANIZAÇÃO LINHA PESADA	60,0000	233,333	13.999,98
021944 SERVIÇO DE PNEU LINHA PESADA	200,0000	103,333	20.666,60
037611 TROCA DE PNEU LINHA PESADA	100,0000	55,000	5.500,00
021946 TIP TOP CAMINHÃO Nº5	200,0000	50,000	10.000,00
021947 VULCANIZAÇÃO LINHA LEVE	500,0000	55,000	27.500,00
021948 TROCA DE PNEUS LINHA LEVE	400,0000	15,000	6.000,00
021950 VULCANIZAÇÃO LATERAL DE PNEU CAMINHÃO	300,0000	216,667	65.000,10
021951 COLOCAR BICO PNEU DE TRATOR	250,0000	60,000	15.000,00
021952 COLOCAR BICO PNEU DE CAMINHÃO	300,0000	35,000	10.500,00
037612 TROCA DE PNEU DE TRATOR	50,0000	55,000	2.750,00
021974 TIP TOP REMENDO LINHA MÉDIA	150,0000	40,000	6.000,00
021975 VULCANIZAÇÃO LINHA MÉDIA	150,0000	70,000	10.500,00
		Total :	317.399,85